
LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 

ADRESAS: LINKMENŲ G. 25, VILNIUS 
DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 

 
LBS tarybos posėdžio protokolas 

2025-02-27 
 

Vilnius 
 
Posėdis prasidėjo: 17.30 val. 
Posėdžio vieta: nuotolinėmis komunikacijos priemonėmis. 
LBS tarybos nariai patvirtino, kad tarybos posėdis sušauktas tinkamai, apie šaukiamą posėdį tinkamai 
pranešus visiems tarybos nariams.  
Posėdžio pirmininkas- Naglis Nasvytis, posėdžio sekretorius- Arvydas Usnys. 
Dalyvauja: LBS tarybos nariai: Mantas Klimantavičius, Naglis Nasvytis, Tauras Pėstininkas, Raimondas 
Šiugždinis, Rokas Milevičius, Robertas Dargis, Ričardas Varno. 
Posėdžiui reikalingas kvorumas yra.  
Dalyvaujantys svečio teisėmis: Darius Gerasimavičius, Antanas Juodsnukis. 
 
Darbotvarkė: 
1. Eilinio metinio LBS suvažiavimo vykdymas ir darbotvarkės patvirtinimas, 
2. LBS sportinių jachtų klasių asociacijų „Talentų programos“ 2025 m. paraiškų finansavimas, 
3. Aukšto meistriškumo sporto programos sportininkų planai 2025 m., 
4. LBS 2025 m. biudžeto svarstymas, 
5. Kiti klausimai, 
6. Naujų LBS narių priėmimas, 
7. Kito LBS tarybos posėdžio data. 
 
1. Eilinio metinio LBS suvažiavimo vykdymas ir darbotvarkės patvirtinimas 
Svarstyta:. Eilinio metinio 2025.03.29d. LBS suvažiavimo darbotvarkės patvirtinimas. 
Nuspręsta: Patvirtinti eilinio metinio 2025.03.29d. LBS suvažiavimo darbotvarkę, išsiųsti ją LBS nariams ir 
paskelbti LBS tinklapyje. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
2. LBS sportinių jachtų klasių asociacijų „Talentų programos“ 2025 m. paraiškų finansavimas 
Svarstyta: LBS sportinių jachtų klasių asociacijų „Talentų programos“ 2025 m. paraiškų vertinimas ir jų 
finansavimo paskirstymas. 
Nuspręsta: Paskirstyti pateiktų LBS sportinių jachtų klasių asociacijų 2025 m. paraiškų finansavimą. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
3. Aukšto meistriškumo sporto programos sportininkų planai 2025 m. 
Svarstyta: Aukšto meistriškumo sporto programos sportininkų planai 2025 metams. 
Nuspręsta: Patvirtinti tokią 2025 metų Lietuvos buriavimo sporto rinktinės sudėtį: 

1. Viktorija Andrulytė (ILCA6), 
2. Juozas Bernotas (iQFoil), 
3. Rytis Jasiūnas (iQFoil). 

ir paskirstyti jų išlaidų biudžetus 2025 metams. Paskutinio metų ketvirčio pradžioje biudžetus peržiūrėti 
pagal pasiektus rezultatus. Šie sportininkai yra rengiami naudojant valstybės biudžeto lėšas įgyvendinant 
aukšto meistriškumo sporto programą, todėl su jais sudaryti LBS sporto veiklos sportininko rengimo 
sutartis. Kitų jachtų klasių nacionalinių rinktinių sąrašus sudaro, tvirtina ir vykdo bei organizuoja jų veiklą 
tų jachtų klasių asociacijos. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
4. LBS 2025 m. biudžeto svarstymas 
Svarstyta: LBS 2025 metų biudžetas. 
Nuspręsta: Patvirtinti LBS 2025 metų biudžeto paskirstymą. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 



 
5. Kiti klausimai 
5.1. Svarstyta: Dėl VšĮ „Nacionalinė buriavimo akademija“ LBS narystės pasibaigimo pasekmių. 
Tarybos nariams pranešta, kad LBS narys – VŠĮ „Nacionalinė buriavimo akademija“ (juridinio asmens 
kodas 302883406) 2023.05.31 buvo likviduotas ir išregistruotas iš juridinių asmenų registro juridinių 
asmenų registro tvarkytojo iniciatyva, todėl konstatuojama šio juridinio asmens narystė LBS pasibaigė 
2023.05.31 (LBS įstatų 4.4.4 punktas). Taip pat konstatuojama, kad likvidavus VšĮ „Nacionalinė buriavimo 
akademija“ LBS narystės neteko tie fiziniai asmenys, kurie LBS nariais buvo kaip šios VšĮ „Nacionalinė 
buriavimo akademija“ nariai. 
 
Posėdyje išklausytas likviduotos VšĮ „Nacionalinė buriavimo akademija“ steigėjas ir buvęs vadovas Darius 
Gerasimavičius teigė iki 2024 m. rudens nežinojęs apie šio juridinio asmens likvidavimą, nes 2023 m. 
gegužės mėn. įstaigos vadovu buvo ne jis, o kitas asmuo. D. Gerasimavičius taip pat neigė, kad 2025 m. 
vasario mėn. pateikdamas naujai įsteigtos viešosios įstaigos tokiu pat pavadinimu steigimo dokumentus 
turėjo ketinimų suklaidinti LBS tarybą. 
 
Nuspręsta: išaiškinti likviduotos VšĮ „Nacionalinė buriavimo akademija“ buvusiam vadovui Dariui 
Gerasimavičiui, kad šio likviduoto juridinio asmens dalyvių narystė LBS gali būti atkurta LBS įstatų 
nustatyta tvarka pateikus atitinkamus prašymus ir atlikus kitus LBS įstatuose numatytus veiksmus. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
5.2. Svarstyta: LBS 2025.08.21-24d. planuotos Lietuvos vaikų čempionato varžybos Plateliuose. 
Nuspręsta: Vaikų čempionatą perkelti ir vykdyti kartu su jaunučių ir jaunimo čempionatu 2025.06.26-29d. 
Kaune. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6. Naujų LBS narių priėmimas 
Svarstyta: Gauti vieno juridinio ir 18 LBS klubų fizinių narių prašymai dėl priėmimo į LBS narius. 
Nuspręsta: Priimti  Kauno SM „Bangpūtys“ ir 18 LBS klubų narių į LBS narius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
7. Kito LBS tarybos posėdžio data 
Kito posėdžio data: 2025-03-25 d. 
 
Posėdis baigėsi: 2025-02-27 d. 22.00 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                             N. Nasvytis   
 
 
Sekretorius                                                                                                                             A. Usnys 


